PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 003/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – REGIME ESTATUTÁRIO

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rebouças-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna público        o RESULTADO
DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO – REGIME ESTATUTÁRIO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no
prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 10/03/2022 até às 23h59min
do dia 11/03/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

163401 ALINE CRISTINA DAS GRAÇAS DE PAULA ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163243 DALVANIA NUNES ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163310 DOUGLACIR ANTUNES DA LUZ ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163233 ELENITA TERESINHA DOS SANTOS LIMA ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163123 FREDERICO PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163106 GEOVANE JOSE FERREIRA GOMES ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163260 GEOVANE NUNES ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163277 JANETE FATIMA DE OLIVEIRA DO CARMO ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163288 JEFERSON LUIS MACEDO ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163326 JUSSARA APARECIDA FERREIRA ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163399 LEANDRO MOREIRA PEPE ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163239 LUCIA APARECIDA DOS SANTOS ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163143 MARIA EDUARDA CONRADO ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163074 MARIA ZENAIDE RIBEIRO ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163254 MARLI DOS SANTOS ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163410 NAIARA APARECIDA STACIAKI PRZESZESNY ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163329 REGINALDO DE SOUZA ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163273 RENI DA APARECIDA DE PAULA ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163052 ROSANGELA LAURINDO ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163231 ROSANGELA MACHADO LIMA ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163219 ROSANGELA SCORSIN ASSISTENTE OPERACIONAL INDEFERIDO

163209 ROZILDA KULKA ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163295 SANDRA MARIA PRESTES DE LIMA ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163253 SILMARA SOARES DA SILVA ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163343 VIVIANE RIBEIRO ASSISTENTE OPERACIONAL DEFERIDO

163340 ADRIANA KRUMMENAUER DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163202 CAMILA THAÍS SKODOWSKI ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163070 CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163205 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163406 FRANCIELE PAZ BRUN ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163405 JHENNIFER MARTINS FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

163290 LUANE RENATA DA LUZ ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163103 LUIZA DE FATIMA CRISTOFOLI ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163222 MARINA LEVANDOSKI DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163259 RAFAEL BARROS RAMALHO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163266 RAQUEL GOMES SLIACHTICAS ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163195 ROBERTA FERREIRA DE ALBUQUERQUE ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163032 TAINARA TATIANE DE PAULA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

163030 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS MEZADRI AUDITOR FISCAL DEFERIDO

163054 CAMILLA LINS GALINDO AUDITOR FISCAL DEFERIDO

163159 DANIEL MACIEL MENDES AUDITOR FISCAL DEFERIDO

163304 JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA AUDITOR FISCAL DEFERIDO

163244 NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM AUDITOR FISCAL DEFERIDO

163067 VICTOR FELIPE LOPES AUDITOR FISCAL DEFERIDO

163098 YASMIN PALUSKI AUDITOR FISCAL INDEFERIDO

163082 JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO INDEFERIDO

163373 ALINE CRISTINA DAS GRAÇAS DE PAULA PROFESSOR DEFERIDO

163192 ALISSON MARCELO DOS SANTOS PROFESSOR DEFERIDO

163097 ANDRÉIA ELOISA FRANÇA PROFESSOR DEFERIDO

163345 ANILDA MUZEKA PROFESSOR DEFERIDO

163024 ANTONY SANTANA PROFESSOR DEFERIDO

163328 CLEITON DE SOUZA PROFESSOR DEFERIDO

163387 CRISLAINE LETICIA VERETA PROFESSOR DEFERIDO

163256 ELAINE DOS SANTOS PADILHA PROFESSOR DEFERIDO

163216 JANETE BUASKI PROFESSOR DEFERIDO

163214 JAQUELINE DE OLIVEIRA PROFESSOR DEFERIDO

163279 JEFERSON LUIS MACEDO PROFESSOR DEFERIDO

163377 JUAREZ FRANCO NIZER PROFESSOR DEFERIDO

163072 KAMILA EMANUELA RIBEIRO PROFESSOR DEFERIDO

163360 KELLYN BRENDA CHRIEZANOSKI CARNEIRO PROFESSOR DEFERIDO

163185 LETYCIA CHYLAJENKO PROFESSOR DEFERIDO

163140 LUCIMARE APARECIDA RIBEIRO PROFESSOR DEFERIDO

163200 MARILENE DE SOUZA PROFESSOR DEFERIDO

163027 SANDRA MARIA KOBILINSKI PROFESSOR DEFERIDO

163303 SILVANA MARIA ORTIZ POPOATZKI PROFESSOR DEFERIDO

163379 SOLANGE DOMBROSKI RISKI PROFESSOR DEFERIDO

163065 TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS PROFESSOR DEFERIDO

163135 VÂNIA ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR DEFERIDO

163164 VIVIANE RIBEIRO PROFESSOR DEFERIDO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                                                                                                Rebouças-PR, 09 de março de 2022.

FLÁVIO ANDRÉ DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 305/2019